П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы

(в ред. постановления главы Грачевского муниципального района Ставропольского края от 23 апреля 2014 года № 7)

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового и (или) гражданско-правового договора в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                           В.В.Шалыгин

с.Грачевка

 27 августа 2010 года

№ 7
                                       Утвержден

                 постановлением главы

                 Грачевского муниципального

                 района Ставропольского края

                 от 27 августа 2010 года  № 7

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ НАЛАГАЕТ НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО И (ИЛИ) ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА В ТЕЧЕНИЕ ДВУХ ЛЕТ СО ДНЯ УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

 (в ред. постановления главы Грачевского муниципального района Ставропольского края от 23 апреля 2014 года № 7)

СОВЕТ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1.Председатель Контрольно-счетной комиссии

2.Инспектор
Контрольно-счетной комиссии

        3.Ведущий специалист-юрисконсульт, осуществляющий функции по кадровой работе;

         4. Ведущий специалист, осуществляющий антикоррупционную экспертизу

           АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1.Глава администрации

2.Заместители главы администрации

3.Управляющий делами администрации

4.Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

5.Начальник отдела экономического развития

6.Начальник отдела социального развития

7.Начальник архивного отдела

8.Начальник отдела учета и отчетности

9.Начальник отдела по организационным и общим вопросам

10.Начальник отдела муниципального хозяйства

11.Ведущий специалист отдела учета и отчетности

12.Ведущий специалист-юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения, осуществляющий функции по кадровой работе

13.Ведущий специалист отдела экономического развития, осуществляющий функции в области размещения заказов

14.Ведущий специалист отдела экономического развития, осуществляющий функции по выдаче заключений на муниципальные программы

15.Главный специалист-юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения, осуществляющий работу по противодействию коррупции

16.Ведущий специалист-юрисконсульт, осуществляющий антикоррупционную экспертизу

17. Главный специалист отдела муниципального хозяйства, осуществляющий функции по контролю за выполнением целевых комплексных программ.

18.Специалист 1 категории отдела муниципального хозяйства, осуществляющий функции по муниципальным услугам
            РУКОВОДИТЕЛИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

- начальник финансового управления администрации;

- заместитель начальника-начальник отдела планирования и исполнения

  бюджета финансового управления

- начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и контроля - главный бухгалтер финансового управления

- заместитель начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности и контроля –   заместитель главного бухгалтера финансового управления

- начальник отдела казначейского исполнения бюджета

- начальник отдела образования администрации;

- заместитель начальника отдела образования

- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации

- главный специалист-юрисконсульт отдела имущественных и земельных отношений, осуществляющий функции по кадровой работе

- специалист отдела имущественных и земельных отношений, осуществляющий функции по контролю за поступлением арендной платы за землю

- начальник отдела культуры администрации;

- начальник управления сельского хозяйства администрации

- начальник производственного отдела управления сельского хозяйства

- начальник отдела финансовой, экономической, учетной политики управления сельского хозяйства

- начальник управления труда и социальной защиты населения

- заместитель начальника управления труда и социальной защиты населения

- ведущий специалист- юрисконсульт, осуществляющий функции по кадровой работе

- начальник отдела труда и социально- правовых гарантий

- начальник отдела назначения социальных выплат, бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер управления труда и социальной защиты населения,

- начальник отдела социальной помощи и поддержки населения

- начальник назначения и выплаты жилищных субсидий.